«КАРЛЫГАН ЯЛ                                                                  АДМИНИСТРАЦИЯ

        ШОТАН ИЛЕМ»
                                             МУНИЦИПАЛЬНОГО

   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

          ОБРАЗОВАНИЯ

     ОБРАЗОВАНИЙЫН                                             «КАРЛЫГАНСКОЕ

 АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ                                   СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

 ПУНЧАЛ
                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 апреля  2013 года № 44

О порядке расчетов платы граждан за коммунальные услуги

Во исполнение распоряжения Правительства Республики Марий Эл от 19 марта 2013 года № 145-р «О внесении изменения в распоряжение Правительства Республики Марий Эл от 30 января 2013 г. № 38-р»,  администрация  муниципального образования «Карлыганское сельское поселение»   п о с т а н о в л я е т:

1. Установить и ввести в действие уровень оплаты за коммунальные услуги для граждан на территории МО «Карлыганское сельское поселение»  согласно приложению.

2. Настоящее постановление  разместить на официальном сайте  администрации муниципального образования «Карлыганское сельское поселение».

3. Ходатайствовать перед администрацией Мари-Турекского муниципального района об опубликовании настоящего постановления в районной газете «Знамя».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

            Глава администрации

      муниципального образования

«Карлыганское сельское поселение»                                         Ф.М.Ибрагимова

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования

«Карлыганское сельское поселение»

от 11 апреля 2013 года № 44

 Уровень оплаты за коммунальные услуги для граждан на территории
         МО «Карлыганское сельское поселение»

	Ед. изм.
	с   01.07.2013

по 31.12.2013

	Водоснабжение

	ООО «Водоканал сервис»
	руб./куб.м
	24,65

	Водоотведение

	ООО «Водоканал сервис»
	руб./куб.м
	35,07

	Горячее водоснабжение

	ООО «Марикоммунэнерго»
	руб./куб.м
	              105,68

	Тепловая энергия

	ООО « Марикоммунэнерго»

	Год постройки

до 1999 г. (включительно)

	1-этажный
	руб./Гкал
	796,10

	2-этажный
	руб./Гкал
	805,13

	3-4 этажный
	руб./Гкал
	1335,22

	5-9 этажный
	руб./Гкал
	1526,60

	Для многоквартирных домов и жилых домов  и жилых домов, оборудованных  общедомовыми приборами учета  тепловой энергии
	руб./Гкал
	1581,05